



ANDTS-policy

Katrineholm Bandy ska i all idrottslig verksamhet vara fri från alkohol, narkotika och dopingpreparat. Allt bruk och hantering av narkotika och dopingpreparat är förbjudet enligt svensk lag, så även inom vår idrottsförenings verksamhet. Som förening är vi med och formar våra aktivas attityder till alkohol och andra droger.

ANDTS-policyn gäller alla, så som spelare, ledare och funktionärer. Vuxna och ungdomar över 18 år är förebilder för de yngre medlemmarna. De bör föregå med gott exempel och inte använda tobak i anslutning till föreningsverksamheter. Personer under 18 år ska inte använda tobak i anslutning till föreningsverksamhet.

Konsumtion av alkohol ger försämrade idrottsresultat. Alkoholen påverkar inte bara den psykiska och fysiska arbetsförmågan utan även gruppens sammanhållning och laganda.

Ett stort antal företag erbjuder ett brett utbud av spel om pengar i Sverige. Företagen är ofta även stora sponsorer av den svenska idrottsrörelsen.

Föreningen kan inte förbjuda att medlemmar över 18 år ägnar sig åt spel i olika former, men vi har ett ansvar gentemot alla enskilda personer att vara uppmärksamma i de fall där man upplever att spelandet är på en nivå som kan likställas med beroende.

I de fall en sådan situation uppstår ska information lämnas till Trygghetsansvarig som ansvarar för att agera eller vidarebefordra informationen på lämpligt sätt.

Handledning i dessa frågor och hjälp för den som upplever problem med sitt spelande finns på stodlinjen.se.

Föreningen står även bakom att det är strikt förbjudet för spelare, ledare och andra direkt involverade i verksamheten att spela på matcher som innefattar det egna laget samt på spel i den liga som eget lag deltar i.

Ledare och förälders ansvar

Ledare har ansvar och ska föregå med gott exempel och vara ett föredöme för ungdomar både vid och utanför planen.

Ledare/föräldrar som kör till och från tävlingar ska avstå från alkohol kvällen innan.

I föreningen råder nolltolerans mot alkoholkonsumtion för ledare/föräldrar som representerar föreningen i samband med match/cup/läger etc. Vid överträdelse riskerar personen att fråntas sitt uppdrag i föreningen samt att nekas medverkan vid föreningens aktiviteter.

Ledare ska aldrig prata positivt om alkohol, narkotika, doping, tobak eller spel.



Så här ska föreningen agera när ANDTS-policyn inte följs

Det ska vara naturligt för alla medlemmar att påtala när man ser att vår policy inte följs.

Om aktiva, ledare, tränare, styrelse, medarbetare, föräldrar eller funktionärer inom klubben uppträder alkohol- eller drogpåverkad i samband med träning, tävling eller liknande ska denne lämna lokalen/platsen omedelbart. Om personen är under 18 år ska vårdnadshavare kontaktas.

Om medlem får kännedom om eller misstänker att ANDTS-policyn inte följs informeras styrelsen och Trygghetsansvarig om detta.

- Trygghetsansvarig utreder händelsen.
- Ett samtal med berörd genomförs där man informerar om policyn. Om den berörda är under 18 år ska även vårdnadshavare medverka vid samtalet. Samtal kan också komma att bli aktuellt med andra inblandade.
- Efter utredning vidtas nödvändiga åtgärder. Vid upprepning kan det bli aktuellt med avstängning och/eller uteslutning från föreningens verksamhet. Uppföljning ska ske enligt överenskommelse.

Om vi skulle misstänka att någon hanterar eller brukar narkotika eller dopningspreparat ska dopingkontroll utföras. Sociala myndigheter och/eller polis ska också kontaktas.

Vid representation, sponsoraktiviteter och festligheter

Alkohol ska användas med måtta och vi är särskilt restriktiva när ungdomar är med. Det är inte tillåtet att dricka alkohol i föreningens representationskläder.